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VENNY-STARTISSA OLI KIVAA TEHDÄ HYVÄÄ  
 
 
Kymmenes juhla -Venny-Startti sai itse ”Vennyn” Sara Paavolaisen sekä jännittämään että hyvälle tuulelle 
voidessaan tehdä hyvää. Jännitys oli huipussaan ennen pyöräilyä, sillä Paavolainen ei ollut aiemmin ajanut 
tandemilla. ”Jännitän ihan sikana kuin ensi-iltaa”, hän totesi. Kaupunginjohtaja Erkki Kukkosen herramies-
mäinen ja urheilullinen tapa ohjata tandemia sai kuitenkin kaiken sujumaan hyvin. Hyväntekeväisyys on 
myös hyvin tuttua Paavolaiselle, joten hän oli iloinen voidessaan auttaa LC Vennyjä ja Jean Sibeliusta lasten 
leiritoiminnan tukemisessa. 
 
Järvenpääläinen perhe Antti-Pekka Tujula ja Tiina Valve sekä Siiri Tujula 2 v. lähtivät myös mukaan Venny-
Starttiin, koska niin voi tehdä hyvää. Lasten ja nuorten asiat ovat lähellä heidän sydäntään. Heidän kotinsa 
toimii sijoituskotina. Kun aurinko lämmitti mukavasti ja koko perheelle oli hankittu uudet pyörät, Tuusulan-
järven ympäripyöräily oli koko perheen juttu. Matka sujuikin hienosti mutta maalissa ketjut menivät poikki 
Tiinan pyörästä.  
 

Juhlastartin huomioimisia 
 
Avauspuheenvuorossaan kaupunginjohtaja Erkki Kukkonen kertoi, että Järvenpää on todellinen pyöräily-
kunta juuri julkistetun tilaston mukaan. Tämä on hyvä, sillä pyöräilevä kuntalainen säästää suuria summia 
terveydenhuoltomenoja. Avauksen jälkeen lionsit huomioivat kaupunginjohtaja Kukkosen puisella lei-
jonaveistoksella. Kukkonen on ollut avaamassa tilaisuuden ja pyöräilemässä Venny-Startin tandemilla joka 
kerta; usein jopa avaamalla latua kuten juontaja Hannu Sahanen kuvaili. Venny-Starttia 10 vuotta vetänyt 
Terttu Sihvola-Rauttu huomioitiin kassillisella kukkia hänen uurastuksestansa. Samalla vetovastuu siirtyy 
ensi vuonna Hannu Sahaselle.  

 
Tänä vuonna pyöräilyn päätteeksi myös paras asu palkittiin ja palkinnot saivat Olavi Ruohomaa ja Taina 
Mikkonen. He olivat pukeutuneet ajan ilmiöiden mukaan ja humoristisesti parodioivat vielä viimeaikaista 
energiakeskustelua. Ruohomaa mainosti pyörässään Ydinerektiota ja Mikkonen Huulienergiaa.  
 
Venny-Startti ei ole varsinainen pyöräilykilpailu eikä aikaa oteta. Aina osa pyöräilijöistä on kuitenkin vauh-
timielellä mukana. Nopeimmin 22 km lenkin kiersi järvenpääläinen Esa-Matti Ristola, jolla aikaa kului 41 
minuuttia. Muutoin leimaa antavaa oli useiden perheiden pyöräily yhdessä. Åströmin perhe Jarkko, Marjut, 
Patrik 7 v ja nuorin itse pyöräillyt Kasper 5 v. olivat tyytyväisiä perheen yhteiseen retkeen ja järjestelyihin. 
Kaikkiaan pyöräilyyn osallistui sata henkilöä. Hienosti sujui Kati Suvannon matka Hollannista tuodulla eri-
koispyörällä. Edessä tankoistuimessa oli Väinö 1,5 v ja takaturvaistuimessa Ronja 4 v ja äidin mahassa vielä 
yksi tulevaisuuden pyöräilijä. 
 

 
 

 



Kaupunkipolun kulttuurikävely 
 
Kulttuurin kannalta Venny-Startin otti 22 osallistujaa. Tuula Siltasari-Peltosen johdolla joukko kiersi kävellen 
6 kohdetta ja tutustui Järvenpään historiaan ja tulevaisuuden suunnitelmiin. Ensimmäinen kohde oli Suo-
men suurin veistos eli Kolmisointu Ystävyyden puistossa. Tällä kohtaa kerrottiin myös Järvenpää Seuran ja 
kaupungin yhteissaavutuksesta Tervanokan uimarannan uudelleen kunnostamisesta. Seuraava kohde oli 
Lepolan pellot ja Maatalousnormaalikoulun alue. Alueelle on tulossa uusi yhtenäinen asuinalue 2000-2500 
asukkaalle. Kolmantena kohteena oli oman lajinsa ehdoton helmi – betonibrutalistisen tyylisuunnan puh-
taimmaksi viljelty rakennus eli Järvenpään kirkko. Tämä 1968 valmistunut arkkitehti Erkki Elomaan suunnit-
telema kirkko on suojeltu museoviraston suosituksesta ja kirkkohallituksen päätöksellä. Viime vuonna se 
saavutti toisessa lajissa ykköstilan, kun Kotimaa-lehden äänestyksessä se valittiin Suomen rumimmaksi kir-
koksi.  

 
Tapahtuma-alueella Rantapuistossa kauniin sään vallitessa oli aiempia vuosia enemmän yleisöä. He pääsivät 
ostamaan arpoja ja kanttiinin tuotteita sekä osallistumaan ja katsomaan monenlaista toimintaa. Lionsjärjes-
tön valtakunnalliseen SKEBA-bändikisan loppukilpailuun alueelta päässyt hyvinkääläinen Sarca-tyttöbändi 
musisoi pari kertaa puolen tunnin setin. Moni paikalla ollut piti suorituksesta ja toivoi menestystä kesä-
kuussa Hämeenlinnassa pidettävään loppukilpailuun. 
 
Moni osallistuja pääsi koittamaan saappaanheittoa, katsomaan tanssiryhmä Aminan itämaisia tansseja ja 
muuta mukavaa. Lavalla viimeiseksi esiintynyt kansantaiteilija Mikko Perkoila teki lopuksi vielä lapsille ja 
lapsenmielisille mehupillisoittimet. Leojen kasvomaalaus oli myös piristämässä perheen nuorimpia osallis-
tujia.  
 
Tapahtumakentän yksi teema oli hyvinvointiin liittyvät tuote-esittelyt. Kentällä esiteltiin mm. kuntosalitoi-
mintaa, hyvän unen vaikutusta ja mitattiin verenpainetta. Ensi vuonna, kun Venny-Startti siirtyy uudelle 
vuosikymmenelle, on vetovastuun saaneella Hannu Sahasella tavoitteena vielä lisätä tätä puolta tarjonnas-
sa ja hän on kysymässä kouluaikojensa tuttua tohtori Tapio Kiminkistä esiintymään 11. Venny-Starttiin 
15.5.2011.  
 
LC Järvenpää/Vennyt ja LC Järvenpää/Jean Sibelius kiittävät lämpimästi kaikkia osallistujia sekä yhteistyö-
kumppaneita. 
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Kuvat: 
 
Tandem: Tandemilla ilman kilpailua järven kiersivät kaupunginjohtaja Erkki Kukkonen ja ”Venny” Sara Paa-
vola. Venny-Starttivetäjä Terttu Sihvola-Rauttu iloitsi tandempyöräilijöiden kanssa säästä. 
 
Perhe Tujula-Valve: Koko perheen yhteinen juttu on tärkeää Ari-Pekka Tujulalle ja Tiina Valveelle. Siiri 2 v. 
myötäilee. 
 
Parasasu: Olavi Ruohomaa ja Taina Mikkonen ilottelivat ajan ilmiöillä.  


